
Položkový soupis prací a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a  Okružní, dočasné parkoviště

O: SO 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /  
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 657 142 95
1 111201101R00 Odstraněni křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 160,00000 6 046.40 800-1 RTS 18/1 RTS 17 /II

sklonu terénu 1 :5 ,
21111201401R00 {Spáleni odstraněných křovin a stromů pro jakoukolv plochu m2 160,00000 2 822,401800-1 IRTS 18 /1 |RTS 17/H~|

Spáleni odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu. 
Včetně očištěni spáleniště, uloženi popela a zbytků na hromadu.

3 121101101R00 : Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 ; 534,00000 15 357,841800-1 RTS 18 /1 IRTS 17/11

4 1122302202R00

nebo lesnf půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v mistě upotřebeni nebo na dočasné či trvalá skládky se složením
česká

3560,00*0,15 534
i Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 534,70000 104 544,541800-1 !RTS 18 /1 IRTS 17/ 1Í~~|
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
česká:

534,70 534,7
Z8,500m 1̂ |5|132301111R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubeni strojně m3 i 39113,40 800-1 IRTS 18/1 RTS 17 /II |

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélně osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
drenáž 

česká :

190,00*0,30*0,50 28,5
6 133301101R00 Hloubeni šachet v hornině 4 

i do 100 m3
m3 16.61400 20 302,31 800-1 RTS 18/1 RTS 17 /II

ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naloženfm na dopravní prostředek,

vsakovací jámy
7,00*1,50*1.50*1 15,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z  8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

O: S 0 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

j Cen.
soustava / Cenová

|p.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
nádvorní vpusti •
2,00*0,60*0,60*1.20 0,864

7 171101101R00 'Uloženi sypanlny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
[předepsanou mírou zhutněnf v procentech výsledků zkouáek Proctor-Standard
■

m3 1 012,50000 35 781,751800-1
|i

IRTS18M

I
[RTS 17/ II

| I
i

<

na 95 % PS í
I

i
l

|

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
česká

1012,50 1012,5

8I171101105R00 I
i

s

5 i 
{

Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

na 103% PS

m3

•

435,00000 "

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ^ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

36 761,851800-1

í
!
i

IR TS18/I
!

!
i

IRTS17HI

I
j
l

J __________
s rozprostřením sypanlny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

9|180402111R0Q ‘Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 800,00000 12 256,00 823-1 RTS 1871 RTS 17 /II I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.

101180402113R00 Založeni trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 800,00000 TE 5376,001823-1 RTS 18/1 (RTS 17/ II l
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

| 11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním ! m2 1 950,00000 18 876,00(800-1 RTS 18/1 RTS 17 /II |
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1: 5.
česká

50,00+1900,00 1950

12|181301112RO0
i

Rozprostření a urovnáni omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 
¡do 150 mm

; m2

i_____

1 800,00000 ^ 7 592,00|800-1 ÍRTS 18/1

-  .1
|RTS 17/11

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdáleností do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 :5 ,
13j182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do

1:5
■ m2
ii

800,00000 15 192,00 823-1 [RTS 18/1 [RTS 17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový soupis práci a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

O: SO 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

C e n .

P .č Č ís lo  položky N á z e v  položky M J m n o žs tv í c e n a /  M J C e lk e m C e n ík
so u s tava  /  

p la tn o st
C e n o v á
úroveň

s urovnáním povrchu, bez doplnénl omice, v hornině 1 až 4,
14'182001113R00 í Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 800,00000 38 57 29256,00(823-1

_______ ______
RTS 18/1 RTS 17/ II

s urovnáním povrchu, bez doplněni omfce, v homlná 1 až 4,
151182301132R00 (Rozprostřeni a urovnáni omice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 

¡do 150 mm
m2 800,00000 30:17 24 136,00 800-1 RTS 18/1 RTS 17/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,
| 161184807111R00 (Ochrana stromu bedněním zřízeni bedněni m2 76,00000 193'50 37 506,00 823-1 RTS 18/1 RTS 17/11

před poěkozenlm stavebním provozem.
17I184807112R00 ’Ochrana stromu bedněním odstraněni bedněni m2 76,00000 ' 2 793,00 823-1 |RTS 1 8 /1 RTS 17 /II

před poškozením stavebním provozem,
181185802113ROO iHnojenf umělým hnojivém naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00400 11.M 20 20,42 823-1 RTS 18/1 ¡RTS 17/ li

20
800,00*0,000005 0,004

19 185802133R00 Hnojeni umělým hnojivém naširoko, na svahu přes 1:2 do 1:1 1 0,00400 73,32 ¡823-1 RTS 18/1 fŘTŠ 17/11 I
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,
800,00*0,000005 0,004

[ 20 185803111R00 lOšetřenf trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 800,00000 3 07 2 456,00 823-1 I RTS 18/1 RTS 17/11 [
bez ohledu na způsob založeni, pokoseni se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

! 21 185803113RQ0 i Ošetřeni trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 800,00000 : ne 6 304,00 823-1 RTS 18/1 RTS 17/11 |
bez ohledu na způsob založeni, 4. pokoseni se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

22 i 185804215ROO 'Výpletl záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 trávník po výsevu m2 800,00000 T O lr 16 696.00)823-1 RTS 18/1 IRTS17/11 1
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

| 231185804231R00 IVýplet! záhonů a dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2 záhon květin , m2 800,00000 28 800,00 823-1 ¡RTS 18 /1 RTS 17/11 |
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

24I185804312R00 ’Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, ! m3 8,00000 804,64 823-1 RTS 18 /1 RTS 17/11 j
1600.00*0,005 8

25I00572400R ísměs travní parková, pro běžnou zátěž ! k9 48,00000 4101,60 SPCM RTS 18/1 RTS 17/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z  8



Položkový soupis prací a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

0 : SO 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena /  M J Celkem Ceník

Cen.
soustava 1 
platnost

Cenová
úroveň

vč.hnojíva
1600,00*0,03 48

26 25191155R hnoj Ivo bezchlorldové t 0,00800 21 ,* ooc 168,48 SPCM RTSÍ8/1 iRTS 17/11 i
0,004+0,004 0,008

27I58330002.T Zemina vhodná do násypů ‘ 783,00000 2:i5,W 184005,00 Vlastni RTS 17 /II
vč.dovozu
435,00*1,80 783

fonT 11 Přípravné a přidružené práce 1 136,00
| 28)113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 5,00000 241,60(822-1 1 RTS 18/1 RTS 17/ II

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
5,00 5

| 29I113204111ROO Vytrhání obrub záhonových m 26,00000 894,40 822-1 ÍR TS18/I ÍK TS17/II |
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Díl: 21 Úprava podloží a základ .spáry 15 027,41
30I211571111R00 jVýplň odvodňovactch žeber štěrkopískem tříděným m3 11,40000 M7.67 7 211,87 800-2 RTS 18/1 (RTS 17/11

do rýh bez zhutněni s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene
190,00*0,30*0,20 11,4

j 31 |212572111R00 i Lože pro trativody ze štérkop.fsku tříděného m3 5,70000 »  r i i i . i 4243,54 800-2 i RTS 18/1 |RTS 17/ II |
190,00*0,30*0.10 5.7

i 32|212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm 190,00000 3 572,001827-1 ¡RTS 18/1 RTS 17 /II j
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném přikopu,
česká:
190,00 190

IDÍI: 27 Základy 22 294.92
I 331273313711R00 i Beton základových desek prostý třídy C 25/30 i m3 8,85000 19 7 22 294,921801-1 |RTS 18/1 [RTS 17/ II

dodávka a uloženi betonu do připravené konstrukce,
česká

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový soupis práci a dodávek
S: 17171 Zlin, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

0 : SO 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník
soustava /  
platnost

Cenová
úroveň

59,00*0,15 8,85

Díl: 28 Zpevňováni hornin a konstrukci 168 562,90
341289971211ROO Zřfzenf vrstvy z geotexfilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 2 967,00000 23 50 69 724,50)800-2 RTS 18/1 IRTS17/II

1000,00+59,00+1900,00+8,00 2967
351289971212R00 (Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 1 020,00000 23,50 23 970,001800-2 RTS 18/1 -RTS 17/ II
36 67313131T Jutová tkanina vč.upevftovadel m2 1 224,00000 23 88 29 229,12 Vlastní Indiv

1020,00*1,20 1224
37 693660191R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separačni, ochranná, filtrační; plošná 

hmotnost 200 g/m2
m2 2 996,67000 Ť5:23 45 639,28 SPCM RTS 18/1 'RTS 17 /II

__________
(1000,00+59,00+1900,00+8,00)*1,01 2996,67

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 514968,27
381561471115R00 Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušfka po zhutněni 250 mm m2 6 009,00000 42 4P 255 322,411822-1 RTS 18/ 1 RTS 17 /II

bez přidáni vylepšovacfho materiálu, s rozprostřením, promlsenim, vlhčením, zhutněním, ošetřením vadou, popř. s rozrytím
včetně dodáni vápna v množství 14,7 kg 
česká :
1959,00+{1012,50/0,25) 6009

39 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtl s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušfka po zhutnění 200 m2 1959.00000 '!? 5 4 259 645,861822-1 RTS 18/1 RTS 17/II
! mm

česká:
59,00+1900,00 1959

DII: 58 Cementobetonové kryty komunikaci 1 919 166.98
40 584121111R00 Osazeni silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 1 900.00000 152.2ř 289 332,00 822-1 RTS 18/1 RTS 17 /II

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva téženého do tl. 4 cm
česká
1900,00 1900

41 59381102R ¡panel pro komunikace železobetonový; IZD; 1 = 300,0 cm; š = 150,0 cm; h = 15,0 cm; užitné 
(zatíženi 6,00 kN/m2

kus 15,15000 59 669,79|SPCM
l

¡RTS 18 /1 RTS 17 /II i

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 5 z  8



Položkový soupis prací a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice česká a Okružní, dočasné parkoviště

O: S 0 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

p.e Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Cenrk

Cen.
soustava /  
platnost

Cenová
úroveň

42 58381133R panel pro komunikace železobetonový; IZD; I = 300,0 cm; $ = 200,0 cm; h = 15,0 cm; užitné 
zatíženi 6,00 kN/m2

kus 281,79000 5'235.80 1 475 396,08 SPCM RTS 18/1 RTS 17/ II

279,00*1.01 281,79
43159381134R j panel pro komunikace železobetonový; IZD; I = 300,0 cm; S = 100,0 cm; h ■ 15,0 cm; užitné kus 31,31000 ’

; ¡zatížení 6,00 kN/m2
94 769,11ISPCM RTS 18/1 I RTS 17/11

I
31,00*1,01 31,31

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3 630,38
44¡817354111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 mm kus 2,00000 rB 5 55 ~ 1 306,60 827-1 RTS 18 /1 RTS 17/ II

na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekáni betonových trub na útesy a vysekáni otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,
45 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů tésněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 6,00000 665,52 827-1 IRTS 18/1 RTS 17 /II

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
46I28611260.AR j trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D « 180,0 mm; s = 4,70 mm; I = 

) 1000,0 mm
6,55800kus 1 658,26! SPCM I RTS 18/1 RTS 17/ II

6,00*1,093 6,558

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 21243,62 _______
1 306,601827-1 ¡RTS 1 8 /1471895983219R00 ’Zřízen! vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců

i DN 300/100 mm
, kus 2,00000 653:30 RTS 17/11

včetně zřízeni lože ze Štěrkopísku,
i kus i 508.00 3 196,001822-1 IR TS 18/I RTS 17/11 ]481899331111R00 IVýšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu 2,00000

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdfvky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnán! plochy nadezdfvky cementovou 
maltou, podbetonováni nebo podezděnl rámu, odstraněni a znovuosazenf rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplněni krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 6 z 8



_____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště17171

O :

R:

SO101 Zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /M J Celkem Ceník platnost úroveň
včetně rámů a košů na bahno,

52 899623141R00 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tfldy C 12/15 m3 2,00000 2 453 40 4 906,80 827-1 RTS 18/1 RTS 17 /II
z cementu portlandského nebo struskoportlandského. v otevřeném výkopu,
obetonováni dvor.vpusti 
1,00*2 2

53I59713240R vpust dvomi kamenina; D odtok 150 mm; v = 600 mm kus 2,02000 ■ 3 949,50 SPCM RTS 15/1 RTS 15/1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 93 102.54
541914001121RT6

i

Osazeni a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 
včetně dodávky sloupku a značky

kus 2,00000 280 12 560,241822-1
I

RTS 18/1 RTS 17 /II

P4
2,00 2

551915711111ROO Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm m 1 368,50000 7 4 , 2 745,33 822-1 ¡RTS 18/1 IR TS17/II |
63,00*4,50+17.00*5 368,5

56 915791111R00 Předznačenf pro vodorovné značeni pro dělič! čáry, vodici proužky m 368,50000 4 50 1 658,25 822-1 RTS 18/1 RTS 17 /II
stffkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

57 ¡917862111R00 Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opérou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15

m 10,00000 ■215,26 2 152,60 822-1 RTS 18/1 RTS 17 /II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
10,00 10

56 910001 Vsakovací jáma 1,5x1,5x2,0 m vyplněna lomovým kamenem v&zemnfch prací kus 6,00000 4 7í)0.00 28 200,00 Vlastni Indiv

59 910002
\

(Dodáni a osazeni dřevěného zábradlí H = 1,0 ms dřevěnými sloupky á 1,5 m (půlkuláče), celková 
délka 245 m

kompl 1.00000 47000.00 47000,00 ¡Vlastní Indiv

60|910003 ¡Přesunuti orientačního sloupku plynu kus 1,00000 0 400 00 9400,00 ¡Vlastni Indiv
61159217488R obrubník silniční materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 10,10000 137 2« 1 386,12 SPCM !RTS 18/1 RTS 17/11

10,00*1,01 10,1

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 26 177,06
62 ¡935111211R00 ¡Osazeni příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku, 

|z betonových příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm
m 86,00000

{
8 245,681822-1 IR TS18/I RTS 17/ II 

J_______

Zpracováno programem BUlLOpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

0 : S 0 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/M J Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zilzenrm lože tl. 10 cm
63I592275204T tvárnice příkopová beton; I = 250,0 mm; $ = 350 mm; h = 80 mm kus 347,44000 M 61 17 931,38 Vlastní RTS 17 /li

86,00*4*1,01 347,44

Díl: 99 Stavenlžtní přesun hmot 448 248,83
64 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 2 724,91692 lfW?° 448 248,83 ¡822-1 RTS 18 /1 RTS 17/II

vodorovně do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly.
2,16,25,26,27,30,31,32,33,34,35.36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49.51,52,53,54,55,57,61,6
2,63, :
Součet: 2724,91692 2724,91692

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hm ot 1 210,72
651979084216Ř00 ‘Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se složením na vzdálenost do 

5 km
t 4,60000 •1.20

.
345,92 822-1 RTS 18/1 RTS 17 /II

Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
28,29,:
Součet:: 4,60000 4,6

66 979990001R00 iPoptatek za skládku stavební sub t 4,60000 'B8.06 864,801801-3 RTS 18/1 Indiv
Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
28,29,:
Součet: 4,60000 4,6

Celkem 3 891 912,58 I

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

O: 000 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00 VRN

p.e Číslo položky Název položky MJ množství cena/  MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava!  

platnost
Cenová
úroveň

Díl: 00S1 Vedlejší náklady stavby 32 900.00
1 005111010 Geodetické práce zaměřeni stávajících sítí soubor 1,00000 9400,00 Vlastní Indiv

2 005121010

3 005121020

- zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí 
z hlediska jejich odíraný a rekonstrukce
Zařízeni staveniště - zřízení isoubor 1,00000' 00 00 4 700,00
Komplet zahrnuje:
-zřízení objektů ZS
-zřízení přípojek médií k objektům ZS
-zřízení odběrných míst NN a vody s měřením
¡Zařízení staveniště - provoz soubor 1,00000 9400,00

I Vlastní |lndiv

Vlastni Indiv
Komplet zahrnuje:
- provozní náklady na energie
- náklady na vybavení objektů ZS
- náklady na údržbu objektů ZS
- náklady na úklid ploch využívaných pro ZS

41005121030 ¡Zatížení staveniště - odstranění souborj 1.00000 2 820,00 iVIastní Indiv

- náklady spojené s likvidaci objektů ZS
- náklady na uvedení ploch a zařízeni využívaných pro ZS do původního stavu

- náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku nepřerušeného pěšího provozu v bezprosředni blízkosti staveniště (zabezpečeni průchodů a
přístupů do jednotlivých domů a pasáže)
- pravidelné informace veřejnosti o postupu prací, mající vliv na obyvatele
- přemisťování odpadových kontejnerů v  průběhu stvaby (kontejnery na separovaný i domovní odpad)

5 1005122010 ¡Provozní vlivy provoz objednatele soubor 1,00000 1 880,00 IVIastní Indiv

6|005122020 (Provozní vlivy silniční, železniční či kolejový provoz jsoubor 1.00000 | 4 700,00 Vlastní 1 Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z  3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 17171 Zlin, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

O: 000 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00 VRN

P.č Číslo položky [Název položky

Cen.

MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník
soustava /  
platnost

Cenová
úroveň

Komplet zahrnuje
- náklady na ztížené prováděn! stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu provozu v bezprosřední blízkosti staveniště (zásobování 
obchodů, zajištěni příjezdů pro pohotovostní vozidla)

Díl: 005 2 Ostatní náklady stavby 56 400,00
7 005211040 Staveniště užívání veřejných plodí a prostranství soubor | 1,00000 ^ 4 700,00 Vlastni Indiv

8 005211080
• poplatky za užívání veřejných ploch a to vfi. užívání ploch k uloženi materiálů a odpadu
Staveniště bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi soubor 1,00000 1 880,00
Komplet zahrnuje:
- náklady na zňzenl oplocení staveniště v dostatečném rozsahu, náklady na zřízení koridorů pro bezpečný pohyb pěších v blízkosti staveniště vč. 
nezbytného osvětleni
- náklady na zařízeni k zachycováni ropných Okapů od motorových vozidel a strojů stojících či parkujících v prostoru staveniště případně na odstavných 
plochách v lázeňské zóně

91005231010 ¡Zkoušky a revize revize soubor
Komplet zahrnuje:
- náklady na provedení veškerých předepsaných
zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních pra©'

1,00000 9 400,00)

10|005241010 | Předán i a převzetí díla dokumentace skutečného provedení i soubor' 1,00000i] 9400,00
Komplet zahrnuje:
» vypracováni projektu skutečného provedeni díla
- oředání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom 
vyhotoveni na CO ve formátu pdf

| 111005241020 Předáni a převzetí dila geodetické zaměření skutečného provedení soubori 1,00000 7 520,00
Komplet zahrnuje:
- zaměřeni skutečného proveden! komunikací a Inženýrských sftl
- předáni zaměřeni objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom
vyhotovení na CD ve formátu pdf
Zajištěni| 121005241021

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s.

¡vydáni kolaudačního souhlasu soubor | 1,00000 4 700,001

Vlastni |lnďiv

Vlastní llndlv

Vlastní Indlv

I Vlastni Indiv

i Vlastní Indlv

Stránka 2 z 3

i



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

0 : 000 Vedlejší a ostatní náklady

*
00 VRN

P.č Číslo položky Název položky MJ množstvf cena / M J Celkem Ceník

Cen.
soustava /  
platnost

Cenová
úroveň

13 005241023 Dočasná dopravní opatření soubor 1,00000 18 800,00 Vlastní índiv

Celkem 89 300.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 3



I

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

Zadavatel S tatutární m ěsto Zlín IČO: 00283924

nám ěstí M íru 12 

76001 Zlín

DIČ. CZ00283924

Zhotovitel: EUROV1A CS, a s IČO: 45274924

Národní 138 /10 ,110  00 PRAHA DIČ: CZ45274924

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 981 212 ,58

PSV 0 ,0 0

MON 0 ,0 0

Vedlejší náklady 0 ,0 0

Ostatní náklady 0 ,0 0

Celkem 3 981 212 ,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00  CZK

Snížená DPH 15 % 0 ,00  CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 981 2 12 ,58  CZK

Základní DPH 21 % 8 36  055 ,00  CZK

Zaokrouhlení 0 ,42  CZK

Cena celkem s DPH 4 817 268,00 CZK

2 8  - O b -  2 0 18
29.5.2018

.... . w  -
. , VINW V

ava

Zajíjotovitele Za objednatele
'  \

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %M

000 Vedlejší a ostatní náklady 0 89 300 18 753 108 053

00 VRN 0 89 300 18 753 108 053 2

SO101 Zpevněné plochy 0 3 891 913 817 302 4 709 214 98

01 Stavební rozpočet 0 3 891 913 817 302 4 709 214 98

Celkem za stavbu 0 3 981 213 836 055 4817 267 100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je  sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na 
veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je  zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit 
následné posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i célkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 5



bsah jednotlivých položek, způsob měřeni a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
bsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volné dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je  povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je  povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V  takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je  dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU  

Elektronická podoba soupisu
V  souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 5

http://www.cenovasoustava.cz
http://www.stavebnionline.cz/soupis


Zpracování elektronické podoby soupisu 
Předaný formát MS EXCEL je  nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je  standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je  volně 
přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Týpdflu Celkem %

0051 Vedlejší náklady stavby HSV 32 900,00 1

005 2 Ostatní náklady stavby HSV 56400,00 1

1 Zemní práce HSV 657 142,95 17

11 Přípravné a přidružené práce HSV 1 136,00 0

21 Oprava podloží a základ.spáry HSV 15 027,41 0

27 Základy HSV 22 294,92 1

28 Zpevňování hornin a konstrukcí HSV 168 562,90 4

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch HSV 514 968,27 13

58 Cementobetonové kryty komunikací HSV 1 919166,98 48

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 3 630,38 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni HSV 21 243,62 1

91 Doplňujíc! práce na komunikaci HSV 93 102,54 2

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 26 177,06 1

99 Staveništnl přesun hmot HSV 448 248,83 11

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 210,72 0

Cena celkem 3 981 212,58 100

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 5 z 5


